SERVIÇO PÚB.ICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETÂRIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓCICA
TNSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÀo, ctÊncte E TECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 26I DE IO DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 20108t2015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para substituir a Coordenação do Setor
Psicossocial e Saúde, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por
afastamento do titular para gozo de férias nos periodos descriminados a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+- O

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

OTAVIANAMARIA
TABOSA ARAÚTO IEAT -

Mal SIAPE 1961454
16 a2710712018

CHRISTIANE ALMEIDA DE
MACEDO ALVES -Mat.

stAPE2164264